静岡県告示第830号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成28年８月30日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住   所

望月 亨 静岡市清水区吉原 静岡市清水区吉原字梅島 2581 番１ほか２筆

葉っピイ向島園（株） 藤枝市瀬戸ノ谷 静岡市清水区吉原字梅島 2616 番５ほか 13 筆

（有）ｸﾞﾘｰﾝｴｲﾄ 静岡市清水区和田島 静岡市清水区吉原字梅島 2622 番２ほか４筆

國持 秀憲 静岡市清水区吉原 静岡市清水区吉原字梅島 2560 番８ほか４筆

牧田 睦子  静岡市清水区吉原 静岡市清水区吉原字梅島 2610 番５

三浦 正規 静岡市清水区北矢部町 静岡市清水区南矢部字所川 1154 番１ほか 15 筆

栗田 和彦 静岡市清水区柏尾
静岡市清水区北矢部字大鶴ヶ谷 1715 番 1 の 4 ほか

29 筆

杉山 寿朗 静岡市清水区下野西 静岡市清水区北矢部字池川 1478 番 7 ほか 30 筆

鍋田 勝 静岡市清水区南矢部 静岡市清水区南矢部字屋敷添 1278 番ほか７筆

栗田 和明 静岡市清水区吉川 静岡市清水区南矢部字所川 1227 番 9 ほか 13 筆

糠谷 容一郎 静岡市清水区有東坂 静岡市清水区北矢部字唐沢 2045 番 10 ほか 5筆

源平 好伸 静岡市清水区大手 静岡市清水区北矢部字猪房 1377 番ほか 11 筆

水野 正一 静岡市清水区有東坂 静岡市清水区北矢部字唐沢 2064 番２ほか 5筆

堀池 昌史 静岡市清水区馬走 静岡市清水区北矢部字唐沢 2062 番２ほか 5筆

秋本 英己 静岡市駿河区国吉田 静岡市清水区北矢部字大桜ヶ谷 1688 番５ほか１筆

鈴木 重彦 静岡市葵区内牧 静岡市葵区内牧字内宮 164 番１ほか３筆

海野 達也 静岡市葵区足久保奥組 静岡市葵区足久保口組字坂下 2180 番ほか 12 筆

松永 太 静岡市葵区油山 静岡市葵区松野字小松野 2057 番２ほか１筆

繁田 芳和 静岡市葵区新間 静岡市葵区内牧字門村 1063 番２ほか１筆

繁田 芳和 静岡市葵区新間 静岡市葵区新間字見性寺前 1089 番 82 ほか３筆

望月 輝男 静岡市葵区大原 静岡市葵区大原字八幡原 1234 番１

（有）ネクト 静岡市葵区新間 静岡市葵区新間字見性寺前 1089 番 158 ほか６筆

森 俊晴 静岡市葵区小瀬戸
静岡市葵区小瀬戸字上ノ原 2375 番・2376 番合併２

ほか７筆

山崎 多可司 静岡市葵区新間 静岡市葵区飯間字後原 2021 番ほか８筆

大棟 隆男 静岡市葵区相俣 静岡市葵区鍵穴字ノカタケ 79 番 10 ほか５筆

高野 修至 静岡市葵区飯間 静岡市葵区飯間字横尾 153 番１

森 広仲 静岡市葵区小瀬戸 静岡市葵区飯間字後原 2075 番１

繁田 剛 静岡市葵区新間 静岡市葵区新間字久住沢 2165 番１

田島 峰男 静岡市清水区梅ヶ谷 静岡市清水区北矢部字小桜ヶ谷 1643 番９ほか３筆

坪井 康行 静岡市清水区北矢部町 静岡市清水区北矢部字唐沢 2048 番８ほか６筆

外岡 稔朗 静岡市清水区北矢部町 静岡市清水区北矢部字大桜ヶ谷 1693 番ほか５筆

望月 貞男 静岡市清水区原 静岡市清水区原字いほはら 935 番 11

望月 祟弘  静岡市清水区原 静岡市清水区原字雀田 956 番３

青木 悟 静岡市清水区杉山 静岡市清水区杉山字外山 1137 番１の１ほか１筆

杉山 登 静岡市清水区尾羽 静岡市清水区草ヶ谷字夕日請無 758 番６

望月 敬剛 静岡市清水区杉山 静岡市清水区新丹谷 1番３

朝倉 康治 静岡市清水区伊佐布 静岡市清水区新丹谷 15番 20

伊藤 勝志 静岡市清水区押切 静岡市清水区新丹谷 14 番６

太田 信之 静岡市清水区山切 静岡市清水区新丹谷５番 20

天野 重樹 静岡市清水区伊佐布 静岡市清水区新丹谷 31 番４

米倉 進 静岡市清水区蒲原神沢 静岡市清水区蒲原神沢字橋加薮 1472 番１ほか３筆

（株）エスファーム 静岡市清水区八坂北 静岡市清水区原字善念寺 673 番２

（有）ネクト 静岡市葵区新間 静岡市駿河区小鹿字大段 1353 番

海野 保 静岡市駿河区西平松 静岡市駿河区中平松字大道下 272 番１ほか２筆

勝山 實 静岡市葵区水見色 静岡市駿河区池田字大段坪 2062 番１ほか１筆

漆畑 興一 静岡市駿河区聖一色 静岡市駿河区池田字門前坪 1769 番３

松永 和秋 静岡市葵区牛妻 静岡市葵区門屋字栃熊平 924 番５

望月 義弘 静岡市葵区有東木 静岡市葵区有東木字舟久保 178 番４

望月 庄司 静岡市葵区俵峰 静岡市葵区福田ヶ谷字大段 762 番１ほか４筆

加藤 和也 静岡市葵区北安東 静岡市葵区城北字蓮沼 431 番ほか１筆

柴田 昌男 磐田市三ケ野台 磐田市西島字三ケ野散地 719 番１ほか 18 筆

元場 博哉 磐田市西島 磐田市西島字赤尾 169 番１ほか１筆

金原 剛 磐田市西貝塚 磐田市西貝塚字二通 268 番ほか１筆

（有）太田農場 磐田市西之島 磐田市新出字浜井場 509 番１

（株）農健 磐田市長須賀 磐田市大原字一貫八百野 1898 番１

鈴木 千智 磐田市下大之郷 磐田市大原字千光寺 1466 番ほか３筆

内藤 弘武 磐田市中野 磐田市中野字村西 753 番

（有）太田農場 磐田市西之島 磐田市草崎字堂天 442 番 1ほか２筆

２ 認可年月日

  平成28年８月30日